

Oferta toruńskiej Kawiarenki dla Seniorów na czerwiec

Oferta toruńskiej Kawiarenki dla Seniorów na czerwiec

Data publikacji

08.06.2018 14:58

Kawiarenka dla Seniorów w Kamienicy Inicjatyw zaprasza seniorów na wydarzenia, organizowane w pierwszej połowie czerwca. Pełny wykaz zamieszczamy poniżej.

7 czerwca (czwartek), godz. 11. Toruń – Moja historia: Tworzenie wspólnej teatralnej instalacji. Zaproszenie do współpracy. Spotkanie z przedstawicielami Teatru Baj Pomorski.

8 czerwca (piątek), godz. 11. Maciej Koziółcki- instruktor Nordic Walking – „Spacer dla każdego”. Uwaga! Trzeba mieć swoje kijki.

12 czerwca (wtorek), godz. 10. Spotkanie na pętli „1” – „Na Skarpie”. Spacer nad Drwęce z Janikiem Gruszczyńskim oraz Franciszkiem Kazimierskim. Pamiętajcie o wygodnym obuwiu i lekkich kurtkach.

13 czerwca (środa), godz. 13.30. Zajęcia komputerowe dla seniorów z Jackiem Mroczkiem

14 czerwca (czwartek), godz. 11. „Co się dzieje z pozostałościami Twierdzy Toruń” – Lech Narębski. Twierdza Toruń – pruska twierdza fortowa z II połowy XIX wieku wzniesiona za pieniądze uzyskane z kontrybucji wojnie francusko-pruskiej. Twierdza Toruń składa się z ponad 200 różnych dzieł pasa fortecznego, którego obwód wynosi ok. 22 km. Prawie wszystkie zachowały się w niezmiennym stanie do dziś. Forty i schrony twierdzy są własnością wojska, prywatnych firm lub też stoją niezagospodarowane. W Fortcie IV znajduje się hotel o charakterze pruskiej twierdzy, schronisko i trasa turystyczna. Poszczególne forty toruńskie są połączone szlakiem pieszym w kolorze czarnym (Szlak Forteczny) o łącznej długości 44 km.

15 czerwca (piątek), godz. 11. Janusz Karłowski- instruktor- Nordic walking – (forma rekreacji i rehabilitacji polegająca na marszach). Spotkanie w „Piernikowym Miasteczku” (ul.Podmurna) – udzielenie instruktażu.

18 czerwca (poniedziałek), godz. 11. Centrum Dialogu – warsztat w ramach projektu „Senior też badacz!” przeprowadzony przez Instytut Dyskursu i Dialogu

19 czerwca (wtorek), godz. 11. Spotkanie z przedstawicielem Instytutu Archeologii UMK- wykład na temat nowych odkryć w archeologii. Właśnie mija 70 lat od czasu, kiedy wraz z powstaniem Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, powołano Zakład Prehistorii, stanowiący w sensie instytucjonalnym, zaczątek

Instytutu Archeologii istniejącego obecnie w strukturze Wydziału Nauk Historycznych. Rocznica ta stanowi dobrą okazję do podsumowania dorobku naukowego i dydaktycznego naszej placówki oraz oceny kierunków, zachodzących przez lata, jej przekształceń organizacyjno-strukturalnych, odzwierciedlających szersze trendy w podejściu metodologiczno-filozoficznym do archeologii jako jednej z dyscyplin nauk społeczno-humanistycznych. Przeszliśmy długą drogę od momentu, kiedy jednoosobowy Zakład prof. Romana Jakimowicza, uważanego dziś za twórcę toruńskiej archeologii akademickiej, otrzymał niewielkie pomieszczenie w Collegium Maius, do czasów obecnych.

20 czerwca (środa) godz.11. Zajęcia z fotografii dla seniorów z Witoldem Czerwińskim

21 czerwca (czwartek), godz. 11. Mariusz Kowalski (znany uczestnik programu TVP „Jaka to melodia”) zaprasza na spotkanie zgaduj zgadula: „Tak, to, to tak mi to gra”. Zapraszają: Pseudookularnicy z melodyjnej ulicy.

22 czerwca (piątek), godz. 11. Tadeusz Perlik – spacer po Podgórzu

22 czerwca (piątek), godz.13.30. Zajęcia komputerowe dla seniorów z Jackiem Mroczkiem

25 czerwca (poniedziałek), godz. 11. Centrum Dialogu – warsztat w ramach projektu „Senior też badacz!” przeprowadzony przez Instytut Dyskursu i Dialogu

25 czerwca (poniedziałek), godz. 12. Dyskusyjny Klub Książki

26 czerwca (wtorek), godz. 11. Niespodzianka dla seniorów z Kamienicy Inicjatyw

28 czerwca (czwartek), godz. 11. Andrzej Herman „O historii Chełmna”.
Chełmno - miasto, które uzyskało prawa miejskie w 1233 roku, siedziba powiatu Chełmińskiego, nad Wisłą i wpadającą do niej Frybą. Miasto leży 40 km na północ od Torunia i 30 km na zachód od Grudziądza. Większość miasta włącznie z historycznym centrum Chełmna leży na wysokiej skarpie odległej około 1,5 km od Wisły, pozostałe osiedla – głównie wielkopłytowe – na wschód i południe od niego. Miasto jest stolicą historyczno-geograficznego regionu Ziemia Chełmińska.

29 czerwca (piątek), godz. 10.30. Spacer z Franciszkiem Kazimierskim

Organizatorem projektu Kamienica Inicjatyw jest Fundacja Archipelag Inicjatyw.

Projekt został dofinansowany ze środków Gminy Miasta Toruń.

Źródło: kamienica-inicjatyw.pl

- [PDF](#)
- [Drukuj](#)
- [Share](#)

- [Więcej aktualności](#)
- [Archiwum aktualności](#)